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23 juli 2021
ot Andra kvartalet 2021

. Koncernens nettoomsattning uppgick till 329,3 Mkr (257,7), en 6kning med 28 procent.
- Organisk tillvaxt stod for 11 procentenheter av 6kningen.

. EBITA for koncernen uppgick till 11,7 Mkr (20,6).

. Kassafléde fran den I6pande verksamheten uppgick till -10,8 Mkr (12,3). =

. Periodens resultat uppgick till 6,8 Mkr (13,9).

. Resultat per aktie uppgick till 0,41 kr (0,84).

. Den 3 maj 2021 tilltrddde Infreas dotterbolag Siljan Schakt Entreprenad AB 100 procent av aktierna i Anlaggarteamet i Halsingland AB, verksamma inom
mark och anlaggningsentreprenader i sédra Norrland. Bolaget ingar i Infreas rakenskaper fran den 3 maj 2021, i affirsomradet Mark & Anlaggning. For-
varvet berdknas tillfora Infrea en arlig omséattning om ca 50 Mkr.

. P3 Arsstimma 2021 beslts om emission av maximalt 140.000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare i koncernen.

. Bolagets aktie har blivit antagen till Nasdaq Stockholms huvudlista fran 29 juni och handlas under kortnamnet INFREA.

Forsta halvaret 2021

. Koncernens nettoomsattning uppgick till 499,7 Mkr (391,9), en 6kning med 28 procent.
Organisk tillvaxt stod for 7 procentenheter av 6kningen.
. EBITA for koncernen uppgick till -18,8 Mkr (-1,1).
: . Kassafléde fran den I6pande verksamheten uppgick till -14,2 Mkr (27,4).
° Periodens resultat uppgick till -19,3 Mkr (-6,6).
. Resultat per aktie uppgick till -1,15 kr (-0,33).

Vasentliga handelser efter kvartalets utgang

. Den 1 juli 2021 tecknade Infrea avtal om att férvarva 100 procent av aktierna i Jonab Anlaggnings AB, verksamma inom mark- och anldggningsentrepre- 47
- nader med tilltrdde 1 september efter sedvanlig prévning av Konkurrensverket. Bolaget berdknas att inga i Infreas rékenskaper fran den 1 september
2021. Forvarvet beraknas tillféra Infrea en arlig omséattning om ca 340 Mkr samt forstarka rorelseresultatet med ca 23 Mkr. Kopeskillingen uppgar till
111 Mkr pa kassa- och skuldfri bas inklusive majlig tillaggskopeskilling om totalt 14 Mkr.
. Kallelse till Extra bolagsstamma den 4 augusti for att dgarna ska fatta beslut om att bemyndiga styrelsen att emittera aktier med anledning av forvarvet
av Jonab Anlaggnings AB

Resultatutveckling i sammandrag

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun  forandr. jan-jun jan-jun  férdndr. rull12man jan-dec fordndr.
Nettoomséttning 329,3 257,7 28% 499,7 391,9 28% 905,0 12%
EBITA 11,7 20,6 -43% -18,8 -1,1 45,8 -38%
EBITA marginal, % 3,5 7,9 - neg neg 49 -
EBITDA 27,1 33,1 -18% 11,2 23,5 97,5 -13%
EBITDA marginal, % 8,1 12,8 - 2,2 6,0 10,5 -
Rorelseresultat 11,4 20,1 -43% -19,4 -1,8 44,6 -39%
Roérelsemarginal, % 3,4 7,8 - neg neg 4,8 -
Periodens resultat 6,8 13,9 -51% -19,3 -6,6 40,4 -31%
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, kr 0,41 0,84 -52% -1,15 -0,33 2,48 -33%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -10,8 12,3 -188% -14,2 27,4 77,0 -24%

Om Infrea

Infrea erbjuder produkter, tjanster och service inom infrastruktur och samhallsbyggnad.
Verksamheterna bedrivs inom affairsomradena Mark & Anlaggning och Vatten & Avlopp.
Infreas affarsstrategi ar att skapa varde genom att forvarva och utveckla entreprendrsledda foretag.

Infrea AB:s (org nr 556556-5289) aktie ar noterad pa Nasdag Stockholm Small Cap. Infreas omsattning 6kade med
28% under kvartalet.
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Infrea vaxer vidare, men med blandat resultat

Omséttningen under kvartalet uppgick till 329 Mkr jamfort med 258 Mkr fére-
gaende ar, vilket motsvarade en tillvaxt om 28 procent varav 11 procentenheter
var organisk. Tillvaxten kommer uteslutande fran vara Mark & Anlaggningsbolag
som, saval i kvartalet som hittills under 2021, vaxte organiskt med ca 14 pro-
cent. Det ar dven inom detta segment vi vaxer med forvarv, vilket 6kar tillvaxten
ytterligare. Daremot har verksamheten inom Vatten & Avlopp krympt under
hela 2021 dven om vi sett en viss forbattring mot slutet av andra kvartalet. Den
negativa utvecklingen, som beror pa en kombination av pandemieffekter sar-
skilt i borjan av aret och interna operativa utmaningar, har under kvartalet
adresserats med en mangd olika aktiviteter.

EBITA for andra kvartalet uppgick till 11,7 Mkr jamfért med 20,6 Mkr férega-
ende ar och dven for forsta halvaret som helhet ar vi samre dn foregaende ar.
Aven hir ar utvecklingen blandad dar en relativt stor del av avvikelsen uppstatt
inom affarsomradet Vatten & Avlopp. Ut6ver den operativa forlusten har kvar-
tal tva darfor belastats med engangskostnader for forbattringsaktiviteter om ca
1,5 Mkr. Inom Mark & Anlaggning kan vi konstatera en ndagot storre 1agsa-
songseffekt fran en stérre verksamhet an féregaende ar, men ocksa en del
héjda grossistpriser pa direkt material till vara projekt. Dessa hgjningar har ej
fullt ut kunnat féras vidare pa kund pa grund av redan ingadngna avtal, men kom-
mer naturligen paverka vara bolags prissittning framover om situationen be-
star. Naturligtvis bevakar vi utvecklingen av landets cementférsérjning och dess
eventuella paverkan pa Infrea. Utdver detta tog Infrea steget in pa Nasdaq
Stockholm den 29 juni vilket vi har jobbat intensivt med under langre tid. Pro-
cessen med listbytet har belastat oss med engangskostnader om cirka 2,7 Mkr
under kvartalet samt totalt cirka 3,6 Mkr under forsta halvaret. Att vara listad
pa Nasdaq Stockholm &r inte bara ett kvitto pa Infreas kvalitetsarbete utan
ocksa en viktig milstolpe for var fortsatta tillvixtresa.

| forra kvartalsrapporten meddelades tillskottet av DUO Asfalt som tilltraddes i
boérjan av aret. Efter de tva forsta kvartalen detta ar redovisade DUO den stark-
aste I6nsamheten av samtliga bolag inom gruppen, vilket glader oss. Vart sen-
aste forvarv Anlaggarteamet i Halsingland tilltrédddes den 3 maj, vilket medfért
att Infrea-gruppen etablerat sig i Halsingland med kontor i Bollnds. Narheten till
vart dalabolag Siljan Schakt Entreprenad med kontor i bdde Orsa och Falun bor
gynna de bada och stdrka vart utbud i regionen. Strax efter kvartalets slut har vi
ocksa ingatt avtal om att, efter sedvanlig konkurrensprévning, férvarva Jonab
Anlaggnings AB, vilket blir vart stérsta forvarv hittills. Jonab har en stark
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marknadsposition i sydvastra Sverige, priméart i Halland och Skane, och darmed
utokar Infrea sin geografiska position ytterligare. Jonab har under manga ar va-
rit framgangsrika med att skapa en marknadsledande position i Hallandsreg-
ionen och har ett stort fokus pa kvalitet och tekniskt kunnande. Bolaget, som
har varit familjedgt sedan starten, har byggt upp en stark féretagskultur.

Liget med pandemin Covid-19 och hur marknadsutsikterna ser ut i dess spar ar
fortfarande svarbedémda. Vi kan inte dra nagra tydliga slutsatser kring hur vara
kunder har paverkats av pandemin, men vi ser att tillgangen pa projekt ar fort-
satt god dven om hog konkurrens och viss prispress kan noteras. Sammantaget
har vi en god orderstock.

Vi bedémer ocksa att tillgangen pa mindre och medelstora bolag med intresse
for de mojligheter som foljer av att inga i ett storre sammanhang som Infrea-
koncernen &r fortsatt goda dven om konkurrensen ocksa har dr hog med ibland
for oss alldeles for héga varderingar. Infrea erbjuder dock andra varden och vi
bedémer att vi har goda mojligheter att hitta passande forvarv med duktiga
medarbetare. Inklusive Jonab Anldggnings AB narmar sig nu koncernens om-
sattning 1,5 Mdkr i tolvmanaderstakt och med 6kad saval geografisk som kom-
petensmadssig diversifiering och en stark marknad ser jag med tillforsikt pa res-
ten av dret.

et

Tony Andersson
VD och Koncernchef
Infrea
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Koncernens utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning

Nettoomsattning, Mkr
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Koncernens nettoomsattning under arets andra kvartal uppgick till 329,3 Mkr
(257,7), en okning med 71,6 Mkr. Forvarvad tillvixt stod for 43,9 Mkr och
organisk tillvaxt for 27,7 Mkr av 6kningen. Den organiska tillvéxten var i andra
kvartalet hanforlig till affairsomradet Mark & Anlaggning och uppgick till 30,5
Mkr medan affarsomradet Vatten & Avlopp hade en lagre nettoomsattning i
kvartalet jamfoért med motsvarande period foregaende ar, en minskning med
2,8 Mkr.

Utveckling av koncernens nettoomsattning

Apr-jun 2020 Forvarvad tillvaxt Organisk tillvaxt Total tillvaxt Apr-jun 2021
257,7 17,0% 10,8% 27,8% B208]
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Koncernens EBITA uppgick till 11,7 Mkr (20,6) fér andra kvartalet. Sasongsvari-
ationerna paverkar resultatgenereringen dar férvérv av bolag i det sdsongsbe-
roende segmentet Mark & Anlaggning lagger grunden foér god utveckling under
hogsdsongen men tynger forsta delen av kvartalet. Affirsomradet Vatten & Av-
lopp har nagot lagre intakter dn foregdende ar vilket paverkat intjaningen. | bor-
jan pa aret har verksamheterna inom Vatten & Avlopp sett en lagre aktivitet
vilket méjligtvis ar en effekt av kunders forsiktighet i sparet av pandemin.

Under kvartalet har engangskostnader om ca 2,7 Mkr hanforligt till forberedel-
ser for listbyte belastat koncernens resultat. Kostnaderna har tagits i moderbo-
laget Infrea AB. Koncernen har under kvartalet belastats med forvéarvskostnader
om 0,8 Mkr (0,2). Darutdver har Vatten & Avlopp belastats med engangskost-
nader for avslut av avtal med en kostnad om 1,5 Mkr.
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Avskrivningar och investeringar

Andra kvartalets totala avskrivningar uppgick till 15,7 Mkr (12,9), varav 2 Mkr
tillkommit via férvarvade bolag. Avskrivningar 6kar dven pa materiella anlagg-
ningstillgangar genom den pagdende expansionen samt investeringen i asfalt-
verket som gjordes i kvartal tre féregdende ar.

Under perioden investerade koncernen i materiella anlaggningstillgangar om
4,8 Mkr (6,2). Hela beloppet var hanforligt till affirsomradet Mark & Anlagg-
ning.

Forvarv

Under kvartalet har koncernen forvéarvat Anlaggarteamet i Halsingland AB.

Kopeskillingen uppgick till 30,0 Mkr pa kassa- och skuldfri basis. Forvarvet be-
rdknas tillféra koncernen en arlig omséattning pa ca 50 Mkr. Forvarvet ingar i
affairsomradet Mark & Anlaggning fran den 3 maj och har 6kat koncernens
goodwill med 24 Mkr.

For ytterligare information om forvarvet, se not 4 Rorelseforvarv.

Finansnetto

Koncernens finansnetto for kvartalet uppgick till -2,5 Mkr (-2,3). Finansnettot
var i paritet med motsvarande period foregaende ar.

Skatt

Koncernens skatt for perioden utgjorde till en kostnad om -2,1 Mkr (-3,9). Kvar-
talets effektiva skatt var positiv med 23 procent och &r framst paverkad av ej
aktiverade skattemassiga underskott samt ej avdragsgilla kostnader.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till 6,8 Mkr (13,9). Férvarv bidrog positivt med ca 0,8
Mkr.
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Koncernens utveckling 1 januari — 30 juni

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning under arets forsta halvar uppgick till 499,7 Mkr
(391,9), vilket &r en 6kning med 107,8 Mkr. Av denna 6kning utgér férvarvad
tillvaxt 78,9 Mkr och organisk tillvaxt 28,9 Mkr. Den organiska tillvaxten ar han-
forlig till affirsomradet Mark & Anlaggning och uppgar inom affarsomradet till
ca 44,3 Mkr. Vatten & Avlopp har en negativ tillvaxt och minskade under forsta
halvaret med -15,4 Mkr.

Utveckling av koncernens nettoomsattning

Total tillvaxt Jan-jun 2021
27,5% 499,7

Jan-jun 2020 Forvarvad tillvaxt  Organisk tillvaxt
391,9 20,2% 7,3%

EBITA

Koncernens EBITA uppgar till -18,8 Mkr (-1,1) vilket framst forklaras med redu-
cerad intjaning i Vatten & Avlopp 11 Mkr, kostnader for att ga till Nasdag Main
market 3,6 Mkr samt fordyrade utférande inom Mark och Anldggning. Koncer-
nen har en stor del sdasongsberoende verksamheter dar det pga. vader ar lag
verksamhet under arets forsta del. Koncernen har under forsta halvaret belas-
tats med foérvarvskostnader om 1,3 Mkr (1,1).

Avskrivningar och investeringar

Forsta halvarets totala avskrivningar uppgar till 30,6 Mkr (25,3). De 6kade av-
skrivningarna ar hanforlig till de bolag som férvarvats efter kvartal tva forega-
ende &r. Okningen jamfért med motsvarande period féregdende ar ar hanforlig
till bade avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar och till avskrivningar
pa nyttjanderatter (IFRS 16) och investeringen i Asfaltverket under kvartal tre
foregaende paverkar avskrivningar pa nyttjanderattigheter.

Under perioden har koncernen investerat i materiella anlaggningstillgangar om

10,0 Mkr (11,9). Hela beloppet ar hanférligt till affirsomradet Mark & Anlégg-
ning.

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021
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Den 5 januari 2021 tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i det Géteborgs-
baserade bolaget Duo Holding AB, verksamma inom framfor allt asfalt och
gjutasfalt. Bolaget ingar i Infreas rakenskaper fran den 5 januari 2021, i affars-
omradet Mark & Anlaggning. Forvarvet berdknas tillféra Infrea en arlig omsatt-
ning om ca 100 Mkr.

Forvarv

Under andra kvartalet har koncernen tilltratt Anldggarteamet i Halsingland AB.

For ytterligare information om férvérvet, se not 4 Rorelseférvarv.

Finansnetto

Koncernens finansnetto for forsta halvaret uppgar till -4,3 Mkr (-5,4). Rensat for
omvarderingen ar 2020 av en placering som belastade 1,2 Mkr sa ar finansnet-
tot i samma niva mellan aren.

Skatt

Koncernens skatt for férsta halvaret uppgar till 4,4 Mkr (0,6). Den effektiva skat-
ten ar 19 procent och ar framst paverkad av ej aktiverade skattemassiga under-
skott samt ej avdragsgilla kostnader.

Periodens resultat
Periodens resultat uppgar till -19,3 Mkr (-6,6).
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Segmentets utveckling

INFR=A

Om affarsomrade Mark & Anlaggning

Bolagen inom Mark & Anldggning ar verksamma med produktion av
olika sorters asfaltmassa och anlaggningstjanster. Bolagen levererar
allt fran schaktning, sprangning och palning anda fram till asfaltering
samt finplanering av mark- och tradgardsytor. Infrea kan ta hand om
hela vardekedjan inom mark- och anldggningsarbete. De huvud-
sakliga geografiska marknaderna ar Ostergdtland, Sérmland, Vastra
Gotaland, sbdra delarna av Stockholm och Dalarna. Bolagen har
starka positioner lokalt i sina respektive regioner.

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun forandr. jan-jun jan-jun forandr.  rull 12 man jan-dec forandr.
Nettoomsittning 285,5 211,2 35% 4222 298,6 41% 841,9 718,3 17%
EBITA 21,0 23,4 - 2,8 6,1 -54% 57,0 60,3 -5%
EBITA-marginal, % 7,3 11,0 - 0,7 2,0 - 7,0 8,2 -
Medarbetare

Segmentets utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning for andra kvartalet uppgick till 285,5 Mkr
(211,2), en 6kning med 74,3 Mkr. Av 6kningen utgjorde 43,9 Mkr forvarvad till-
vaxt och 30,5 Mkr organisk tillvaxt.

Utveckling av affirsomradets nettoomsittning

Organisk tillvaxt
14,4%

Total tillvaxt Apr-jun 2021
35,2% 285,5

Apr-jun 2020 Forvarvad tillvaxt
211,2 20,8%

EBITA

EBITA, Mkr
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Affarsomradets EBITA uppgick till 21,0 Mkr (23,4) under andra kvartalet. Férvarv
bidrog med 1,2 Mkr och den organiska strukturen reducerade intjaningen jam-
fort med féregaende ar med -3,6 Mkr. Férvarvskostnader har belastat resultatet
med 0,4 Mkr.

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021

Affarsomradet hade 290 medarbetare vid periodens slut (213 per sista decem-
ber 2020). Okningen av medarbetare var framfor allt hanforlig till forvarven un-
der aret.

Segmentets utveckling 1 januari — 30 juni

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning for forsta halvaret uppgar till 422,2 Mkr
(298,6) vilket ar en 6kning med 123,6 Mkr. Av 6kningen utgor 78,9 Mkr forvar-
vad tillvaxt och 44,7 Mkr organisk.

Utveckling av affirsomradets nettoomséttning

Jan-jun 2020 Forvarvad tillvaxt  Organisk tillvaxt Total tillvaxt Jan-jun 2021
298,6 26,4% 15,0% 41,4% 422,2
EBITA

Affarsomradets EBITA uppgar till 2,8 Mkr (6,1) for forsta halvaret. Forvarv bidrar
med 5,9 Mkr och den organiska utvecklingen utgor -9,2 Mkr. Mixen av tillvaxt i
mindre I6nsamma delar mot lagre utveckling i mer I1énsamma har i den orga-
niska verksamheten reducerat intjaningen.
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Segmentets utveckling

INFR=A

Om affirsomrade Vatten & Avlopp

Bolagen inom Vatten & Avlopp tillhandahaller fullservicearbete
inom avlopp, vatten och avfall. Bolagen erbjuder tjanster sédsom
hogtrycksspolning, TV-inspektion, relining, torr- och gravsug,
avfallshantering, service av oljeavskiljare, slamtémning, damm-
bindning och vattenleveranser. De huvudsakliga geografiska mark-
naderna ar Goteborgs- och Stockholmsomradet. Bolagen har en
stark position i storstadsregionerna.

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun forandr. jan-jun jan-jun forandr. rull 12 man jan-dec forandr.
Nettoomsattning 44,0 46,8 -6% 78,1 93,5 -16% 171,8 187,2 -8%
EBITA -2,9 1,2 - -9,9 1,1 - -4,2 6,8 -
EBITA-marginal, % neg 2,5 - neg 1,2 - neg 3,5 -
Medarbetare

Segmentets utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning fér andra kvartalet uppgick till 44,0 Mkr
(46,8), en minskning med 2,8 Mkr. Affirsomradet har upplevt en lagre tillstrom-
ning av kunduppdrag och arbetar fortsatt fokuserat framat for att sdkerstalla en
I6nsam framtida tillvaxt.

Utveckling av affirsomradets nettoomsattning

Apr-jun 2020 Forvarvad tillvixt  Organisk tillvaxt Total tillvaxt Apr-jun 2021
46,8 - -6,0% -6,0% 44,0
EBITA
EBITA, Mkr
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Affarsomradets EBITA uppgick till -2,9 Mkr (1,2) under andra kvartalet, en ned-
gang om ca 4 Mkr jamfort med motsvarande period foregadende ar. Under kvar-
talet har kostnader om 1,5 Mkr belastat resultatet som en konsekvens av att
reducera avtal och antalet anstallda. En dtergéng till normalldge efter pandemin
kommer gynna verksamheten med storre tillganglighet hos kunder.

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021

Affarsomradet hade 113 medarbetare vid periodens slut (111 per sista decem-
ber 2020).

Segmentets utveckling 1 januari — 30 juni

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning for forsta halvaret uppgar till 78,1 Mkr (93,5),
en minskning med 15,4 Mkr vilket ar en konsekvens av interna operativa utma-
ningar men ocksa en konsekvens av pandemin med minskad tillgénglighet till
kunders fastigheter. | borjan pa aret (januari-februari) hade den storsta verk-
samheten utmaningar med det kalla vadret i Vastra Gotaland dar kunduppdrag
blev instéllda eller skjutna pa.

Utveckling av affirsomradets nettoomsattning

Jan-jun 2020 Forvdrvad tillvixt  Organisk tillvaxt Total tillvaxt Jan-jun 2021
93,5 - -16,5% -16,5% 78,1
EBITA

Affarsomradets EBITA uppgar till -9,9 Mkr (1,1) for forsta halvaret vilket ar en
vasentlig forsamring jamfort med motsvarande period vilket férklaras med in-
téktsbortfallet. Program for kostnadsbesparingsatgéarder har vidtagits.
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Ovrig finansiell information

Tillgangar

Per den sista juni uppgick totala tillgangar fér koncernen till 916,5 Mkr (817,5
Mkr per sista december 2020). Av totala tillgangar utgjorde 312,2 Mkr (276,8)
forvarvsgoodwill, 277,2 Mkr (257,9) 6vriga anldggningstillgdngar, 154,0 Mkr
(106,7) kundfordringar och 81,8 Mkr (111,1) likvida medel vasentliga poster.
Under kvartal ett har goodwill 6kat med 11,9 Mkr hanforligt till forvarvet av Duo
Holding samt 23,5 Mkr under kvartal tva genom férvarvet av Anlaggarteamet i
Halsingland AB. Anlaggningstillgangarna uppgick till 589,4 Mkr (534,7) och om-
sattningstillgdngarna till 327,1 Mkr (282,8) vid rapportperiodens slut.

Eget kapital

Eget kapital per sista juni uppgick till 363,5 Mkr (382,6 Mkr per sista december
2020). Under forsta halvaret har eget kapital paverkats av periodens resultat
om -19,3 Mkr samt gottgjorts med 0,2 Mkr for inbetalda optionspremier. Av det
egna kapitalet var 363,4 Mkr (382,4) hanférligt till moderbolagets aktiedgare.

Totala skulder

Per den sista juni uppgick de totala skulderna till 553,0 Mkr (434,9) varav 216,9
Mkr (190,2) var langfristiga och 336,1 Mkr (244,7) var kortfristiga. Langfristiga
skulder utgjorde i huvudsak lan fran kreditgivare och leasingskulder. Kortfristiga
skulder utgjorde lan fran kreditgivare, leasingskulder, leverantérsskulder och
ovriga kortfristiga skulder. Under kvartalet upptogs I1an med 68,9 Mkr varav 21,0
Mkr ar hanforligt till forvarv av dotterbolag. Under kvartalet amorterades 15,7
Mkr pa bankkrediter samt 8,2 Mkr pa leasingskulder.

Kassaflode, investeringar och finansiell stallning

Per den sista juni hade koncernen 81,8 Mkr (111,1 Mkr per sista december
2020) i likvida medel. Kassaflédet fran den Iopande verksamheten var -10,8 Mkr
under andra kvartalet. Under andra kvartalet investerade koncernen i materi-
ella anldggningstillgangar for -4,8 Mkr (-6,2) samt avyttrade materiella anlagg-
ningstillgangar for 2,6 Mkr (0,8). Under andra kvartalet har koncernen forvarvat
dotterbolag med netto likvidpaverkan om -20,2 Mkr. For forsta halvaret uppgar
netto likvidpaverkan for férvarvade dotterbolag till -40,5 Mkr.

Per sista juni hade koncernen 200,6 Mkr (176,5) i langfristiga rantebarande skul-
der och 116,0 Mkr (78,7) i kortfristiga rantebarande skulder. Soliditeten vid pe-
riodens utgang uppgick till 39,7 procent att jamféra med 46,8 procent vid ars-
skiftet 2020. Rantebarande nettoskuld uppgick vid periodens slut till 234,8 Mkr
(144,1 per sista december 2020). Rensat for effekter av IFRS 16 uppgick rante-
barande nettoskuld till 119,4 Mkr.

Koncernens finansiering bygger pa ett avtal med koncernens bank som stipule-
rar en intjaning i relation till skuldsattning (covenant), vilket utvarderas kvar-
talsvis. Under andra kvartalet har uppdaterat avtal med banken tecknats som
ger forbattrade kostnadsnivder samt med en utokad limit géllande for-
varvskredit.

Medarbetare
Antal medarbetare vid juni manads utgang uppgar till 407 (329 per sista decem-
ber 2020).

Okningen av medarbetare var framfér allt hanférligt till férvarvet av Duo Hol-
ding AB samt Anlaggarteamet i Halsingland AB.

Néarstaendetransaktioner

Inga vasentliga transaktioner har dgt rum mellan Infrea och nérstdende under
perioden.

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021

INFR=A

Infreas dotterbolag paverkas av sdsongsmassiga variationer och kalendereffek-
ter. Affirsomradet Mark & Anldggning har lagre omsattning under arets férsta
kvartal eftersom asfaltldggning och vissa markarbeten inte dr majligt under
arets kalla period. Omsattningen pd koncernniva ar lagst under kvartal ett och
tre. Andra halvaret har sammantaget hogre aktiviteter an forsta halvaret.

Sasongsvariationer

Risker och riskhantering

Infrea &r exponerat for strategiska, operativa och finansiella risker som skulle
kunna ha betydande paverkan pa bolaget. Riskhantering ar en normal del av
verksamheten och féljs upp regelbundet av koncernledningen och avrapporte-
ras till styrelsen.

Vésentliga strategiska risker omfattar forandringar i omvéarldsekonomi som
kan paverka Infreas befintliga och potentiella kunders majlighet och benégen-
het att starta projekt samt 6kad konkurrens som kan leda till att Infrea férlorar
marknadsandelar.

Vésentliga operativa risker for Infrea utgoérs av avtals- och projektrisker, risk
for arbetsplatsolyckor, risk for avbrott i verksamhetskritiska system, risk att sta
utan ratt kompetens samt risk att regler och policys inte efterlevs da verksam-
heten bedrivs i en decentraliserad organisation. Vidare sa ar Infrea exponerad
for risken att forlora nyckelpersoner och férmagan att anstalla och bibehalla
kvalificerade personer. Koncernen kan inom ramen for den I6pande verksam-
heten bli indragen i tvister och réttsliga processer.

Vidare ar Infrea exponerad for finansiella risker i form av projektrisker med
risk att projekt inte lyckas genomforas med forvantat finansiellt utfall och att
intakter i projekt ar felaktigt redovisade, risk for felaktig vardering av goodwill
samt refinansieringsrisk i form av att finansiering for planerade férvarv inte er-
halls eller att ofordelaktiga forandringar i rantenivaer far en allt for stor inver-
kan pa Infreas finansnetto och resultat.

En del av Infreas strategi ar att vaxa genom forvarv. Risker kring forvarv finns
kopplade till identifiering av forvarvsobjekt, villkor i forvarvsavtalen, genomfo-
randet samt kdnda och okdnda kostnader kopplade till genomférande av for-
varvstransaktioner.

Moderbolaget

Huvudsakliga funktioner fér moderbolaget Infrea &r att arbeta med afférsut-
veckling, finansiering, styrning, analys och férvarv samt kommunikation. Antalet
medarbetare uppgick vid juni manads utgang till 4 (5 per sista december 2020)
personer.

Moderbolagets omsattning, som uteslutande bestar av koncerninternfakture-
ring av tjdnster, uppgick under andra kvartalet till 2,3 Mkr (1,9). Under kvartalet
uppgick rorelsekostnaderna till -8,8 Mkr (-5,8) vilket avsadg personalkostnader
och l6pande externa kostnader. Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -6,5
Mkr (-3,9), finansiella poster till -1,1 (1,8) och periodens resultat uppgick till -6,1
Mkr (-1,6).

Under kvartalet har ocksa engangskostnader om ca 2,7 Mkr hanforligt till forbe-
redelser for listbyte belastat resultatet.

Under borjan av aret gjordes en intern omstrukturering i koncernen dar flertalet
operativa dotterbolag férvarvades av moderbolaget. Transaktionen skedde till
bokfért varde och har inte fatt nagon effekt i koncernen. |

Moderbolaget har finansiella anlaggningstillgangar och 6vriga kortfristiga skul-
der 6kat som resultat av transaktionen.
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Vésentliga hdandelser efter rapportperiodens utgang

Den 1 juli 2021 tecknade Infrea avtal om att forvarva 100 procent av aktierna i
Jonab Anlaggnings AB, verksamma inom mark- och anldggningsentreprenader
med tilltrade till 1 september efter sedvanlig prévning av Konkurrensverket. Bo-
laget berdknas att ingd i Infreas rakenskaper fran den 1 september 2021. For-
varvet berdknas tillfora Infrea en arlig omsattning om ca 340 Mkr samt forstarka
rorelseresultatet med ca 23 Mkr. Képeskillingen uppgar till 111 Mkr pa kassa-
och skuldfri bas inklusive majlig tillaggskopeskilling om 14 Mkr.

Aktien och agare
Agare

De tio stdrsta dgarna vid juni manads utgang framgar av nedanstdende tabell.
Per den sista juni 2021 hade bolaget cirka 1 300 aktiedgare och aktiens slutkurs
per detta datum var 44,6 kronor.

Procent roster

Agare Antal aktier och kapital
Byggmastare Anders J Ahlstrom Invest AB 4009 435 24,0%
Lindeblad Technology AB 3009 025 18,0%
Gennaker AB 967 750 5,8%
SEB AB, Luxembourg Branch, W8IMY 709 688 4,2%
Nordnet Pensionsforsakring AB 687 443 4,1%
Pension, Futur 533679 3,2%
Ponytail Invest AB 442 147 2,6%
Actorius AB 409 711 2,4%
Alandsbanken i dgares stille 343 460 2,1%
UBS Switzerland AG, W8IMY 288 478 1,7%
Ovriga dgare 5333794 31,9%
Summa 16 734 610 100,0%

VD samt ledande personer i Infreas dotterbolag dger ca 4,1 procent av
aktierna.
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Antalet utestaende aktier vid kvartalsrapportens publicerande ar 16 734 610
och alla aktier har lika réstvarde. Aktien ar sedan 29 juni 2021 noterad pa Nas-
dag Stockholms huvudlista Small Cap.

Teckningsoptioner

P4 Arsstimma 2018 besléts emission av 200 000 teckningsoptioner till bolagets
VD. Teckningsoptionerna har erbjudits mot marknadsmaéssig ersattning om 70
oOre per option enligt Black & Scholes och har férvarvats av VD. Teckningskursen
for optionerna ar 32 kr.

Teckningsperioden for optionerna ar maj-augusti 2021. Programmet medfor,
om det tecknas till fullo, en utspadning om drygt 1 procent.

P& Arsstimma 2021 beslots emission av maximalt 140 000 teckningsoptioner
till personal i ledande stéllningar inom koncernen 6ver 2021/2024. Tecknings-
optionerna har erbjudits mot marknadsmassig ersattning om 1,77 kr per option
enligt Black & Scholes. Teckningskursen for optionerna &ar 54,87 kr. Tecknings-
perioden for optionerna ar 2024-05-13—2024-06-28. Programmet medfér, om
det tecknas till fullo, en utspadning om knappt 1 procent.

Arsstamma

Bolagets arsstimma holls den 11 maj 2021. Pa arsstamman faststélldes styrel-
sens forslag till disposition av balanserade vinstmedel ddr ingen utdelning fére-
togs. Vidare omvaldes Tomas Bergstrom, Erik Lindeblad, Pontus Lindwall, Elsa
Widding och Helene Willberg till styrelseledaméter. Séren Bergstrom valdes in
som ny ledamot. Tomas Bergstrom omvaldes till styrelsens ordférande.

Stamman bemyndigade ocksa styrelsen att besluta om nyemission om hogst 1

750 000 aktier, motsvarande en utspadning om 10 procent, med eller utan f6-
retradesratt for bolagets aktiedgare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Nettoomsattning 329,3 257,7 499,7 391,9 1012,8 905,0
Ovriga rorelseintikter 4,2 1,8 6,0 2,6 25,9 22,5
Totala intdkter 333,5 259,5 505,7 394,5 1038,7 927,5
Révaror och fornédenheter -182,7 -139,0 -264,7 -199,1 -530,0 -464,4
Ovriga externa kostnader -39,6 27,1 -73,9 -57,7 -137,7 -121,5
Personalkostnader -83,8 -60,3 -155,5 -114,1 -284,9 -243,5
Avskrivningar Y -15,7 -12,9 -30,6 -25,3 -58,2 -52,9
Ovriga rorelsekostnader -0,3 -0,1 -0,4 -0,1 -1,0 -0,7
Rorelsens kostnader -322,1 -239,4 -525,1 -396,3 -1011,8 -883,0
Rorelseresultat ? 114 20,1 -19,4 -1,8 27,0 44,6
Finansnetto -2,5 -2,3 -4,3 -5,4 -7,7 -8,8
Resultat fore skatt 8,9 17,8 -23,7 -7,2 19,3 35,8
Skatt -2,1 -3,9 4,4 0,6 8,4 4,6
Periodens resultat 6,8 13,9 -19,3 -6,6 27,7 40,4
Koncernens rapport 6ver totalresultat
Periodens resultat 6,8 13,9 -19,3 -6,6 27,7 40,4
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat 6,8 13,9 -19,3 -6,6 27,7 40,4
Héanforligt till moderbolagets aktiedgare 6,8 14,0 -19,3 -5,4 27,7 41,6
Hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande - -0,1 - -1,2 0,0 -1,2
Resultat per aktie
-fore utspadning (kr) 0,41 0,84 -1,15 -0,33 1,65 2,48
-efter utspadning (kr) 0,41 0,84 -1,15 -0,33 1,65 2,48
Antal aktier vid periodens utgang 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610
-Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610 16 734 610
-Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 3 16 755 206 16 734 610 16 743 355 16 734 610 16 743 355 16 734 610
Y posten avskrivningar bestar av foljande delposter:
2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 mén jan-dec
Avskrivningar pa materiella anldggningstillgangar -8,3 -71 -16,3 -14,1 -31,3 -29,1
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar -0,3 -0,4 -0,6 -0,7 -1,2 -1,3
Avskrivningar pa nyttjanderatter -7,1 -5,4 -13,7 -10,5 -25,7 -22,6
Summa avskrivningar -15,7 12,9 -30,6 25,3 -58,2 -52,9

2 Corona stéd. Rérelseresultat har paverkats positivt med 0,8 Mkr (3,4) fér perioden apr-jun 2021. Fér perioden jan-jun 2021 har rérelseresultatet paverkats positivt med 1,6 Mkr (4,3) och fér perioden jan-dec 2020 har
rorelseresultatet paverkats positivt med 4,3 Mkr. Lattnader och stéd har i huvudsak erhallits i form av sénkta arbetsgivaravgifter och erhallna sjuklénekostnader.
3) Férutsatter att 200.000 optioner kommer att utnyttjas.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2021 2020 2020
Belopp i Mkr 30 jun 30 jun 31 dec
TILLGANGAR
Goodwill 312,2 273,5 276,8
Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar 3,5 4,3 3,7
Materiella anlaggningstillgangar 151,3 113,7 136,2
Nyttjanderattstillgangar 121,4 93,9 117,3
Finansiella anldggningstillgangar 1,0 0,8 0,8
Summa anlaggningstillgangar 589,4 486,3 534,7
Varulager 20,2 16,3 15,1
Kundfordringar 154,0 110,3 106,7
Ovriga fordringar 71,1 56,4 49,8
Likvida medel 81,8 78,0 111,1
Summa omsattningstillgangar 327,1 261,0 282,8
SUMMA TILLGANGAR 916,5 747,3 817,5

2021 2020 2020
Belopp i Mkr 30 jun 30 jun 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
-hanforligt till moderbolagets aktiedgare 363,4 335,4 382,4
-hanforligt till &gare utan bestammande inflytande 0,1 0,2 0,2
Summa eget kapital 363,5 335,6 382,6
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 200,6 152,3 176,5
Ovriga langfristiga skulder och avsittningar 16,3 15,3 13,7
Kortfristiga rantebadrande skulder 116,0 64,8 78,7
Leverant6rsskulder 82,7 75,8 68,3
Ovriga kortfristiga skulder 137,4 103,5 97,8
Summa skulder 553,0 411,7 434,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 916,5 747,3 817,5

FORANDRINGAR | KONCERNENS EGNA KAPITAL | SAMMANDRAG

2021 2020 2020
Belopp i Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Ingaende balans 382,6 473,5 473,5
Erhallna optionspremier 0,2 - -
Utdelning minoritetsagare = -129,6 -129,6
Utdelning till moderbolagets aktiedgare = -1,7 -1,7
Periodens resultat -19,3 -6,6 40,4
Vid periodens slut 363,5 335,6 382,6
Varav innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 0,2 0,2
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG
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2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull12man  jan-dec
Kassafléde fran den l6pande verksamheten
Resultat fore skatt 8,9 17,8 -23,7 -7,2 19,3 35,8
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet ¥ 14,3 12,4 29,0 25,7 39,8 36,5
Betald skatt -0,8 -0,6 -3,2 -6,0 1,3 -1,5
Forandring av rorelsekapital -33,2 -17,3 -16,3 14,9 -24,8 6,3
Kassafléde fran den Iopande verksamheten -10,8 12,3 -14,2 27,4 35,5 77,0
Investeringsverksamheten
Forvérv av dotterbolag/rérelse 4 -20,2 -11,9 -40,5 -11,9 -49,6 -21,0
Forvarv av finansiella tillgangar - -0,4 - -0,4 - -0,4
Forvérv av materiella anlaggningstillgdngar -4,8 -6,2 -10,0 -11,9 -26,6 -28,5
Avyttring av finansiella tillgangar - - - 124,5 - 124,5
Ovrig investeringsverksamhet 2,6 0,8 3,3 1,1 14,6 12,4
Kassafléde fran investeringsverksamheten -22,4 -17,8 -47,2 101,4 -61,5 87,1
Finansieringsverksamheten
Erhallna optionspremier 0,2 - 0,2 - 0,2 -
Upptagna lan 68,9 2,2 90,4 10,0 122,6 42,2
Amortering av |an och leasingskuld -23,9 -34,8 -58,5 -50,9 -92,8 -85,2
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare och
till innehav utan bestimmande inflytande - -131,3 - -131,3 - -131,3
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 45,2 -163,9 32,1 -172,2 29,8 -174,3
Periodens kassaflode 12,0 -169,1 -29,3 -43,3 3,8 -10,2
Likvida medel vid periodens ingang 69,8 247,1 111,1 121,3 78,0 121,3
Likvida medel vid periodens slut 81,8 78,0 81,8 78,0 81,8 111,1
Y Justering for poster som inte ingdr i kassaflédet:

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Avskrivningar 15,7 12,9 30,6 25,3 58,1 52,9
Realisationsresultat vid férséljning av anldggningstillgéngar -1,3 -0,7 -1,6 0,3 -6,8 -4,9
Omvérdering av finansiell tillgdng/skuld - - - - -11,6 -11,6
Ovrigt 0,1 0,2 0,0 01 01 01
Summa ej kassaflédespaverkande poster 14,3 12,4 29,0 25,7 39,8 36,5
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
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2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull 12 man jan-dec
Nettoomsattning 2,3 1,9 4,5 3,8 8,2 7,5
Summa rorelsens intdkter 2,3 1,9 4,5 3,8 8,2 7,5
Ovriga externa kostnader -5,4 -3,0 -9,1 -6,7 -20,2 -17,8
Personalkostnader -3,4 -2,8 -7,2 -5,3 -12,7 -10,8
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rorelsens kostnader -8,8 -5,8 -16,3 -12,1 -33,0 -28,7
Rorelseresultat -6,5 -3,9 -11,8 -8,3 -24,8 -21,2
Finansiella poster -1,1 1,8 3,1 150,8 -64,3 83,4
Resultat efter finansiella poster -7,6 -2,1 -8,7 142,5 -89,0 62,3
Bokslutsdispositioner - - - - 31,9 31,9
Resultat fore skatt -7,6 2,1 -8,7 142,5 -57,1 94,2
Skatt 1,5 0,5 2,7 0,8 6,3 4,4
Periodens resultat -6,1 -1,6 -6,0 143,3 -50,8 98,6
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat -6,1 -1,6 -6,0 143,3 -50,8 98,6

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i Mkr

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anldggningstiligangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Belopp i Mkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga rantebdrande skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebadrande skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021

30 jun

0,0

569,5

569,5
13,7
63,2
76,9

646,4

2021

30 jun

0,7

346,8

347,5

93,6
93,6

21,0
0,2

184,1

205,3

646,4

2020
30 jun

0,0
481,2
481,2

6,1
70,6
76,7

557,9

2020
30 jun

0,7
396,5
397,2

56,0
56,0

17,0
1,1
86,6
104,8

557,9

2020
31 dec

0,0
372,8
372,8

43,2
110,8
154,1

526,9

2020
31 dec

0,7
352,5
353,2

65,7
65,7

21,9
1,0
85,1
108,0

526,9
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna deldrsrapport har uppréttats i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i &rsredovisningslagen. Deldrs-
rapporten for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen vilket ar i
enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning for juridiska personer, som har utfar-
dats av Radet for finansiell rapportering.

Upplysningar i enlighet med IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna
och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

De redovisningsprinciper och berikningsgrunder som tillimpats i deldrsrapporten éver-
ensstimmer med de som redogdrs for i den senaste arsredovisningen. De kritiska bedém-
ningarna och kallorna till osakerhet har inte andrats i forhallande till vad som framgar av
Infreas arsredovisning fér 2020 som finns tillganglig pa Infreas hemsida. Omradena avser
nedskrivning av goodwill, nedskrivning av andelar i dotterbolag (fér moderbolaget), varde-
ring av villkorade kopeskillingar, intdktsredovisning och vardering av underskottsavdrag.

Not 3 Fordelning av intékter, EBITA och rorelseresultat
Samtliga varor och tjanster levereras inom Sverige varfor ingen upplysning om uppdelning pa
geografiska marknader lamnats.

Nettoomsittning

INFR=A

Not 2 Verkligt virde av finansiella instrument

Koncernen har finansiella instrument dar niva 3 anvénts for att faststilla det verkliga var-
det. Vid andra kvartalets ingang fanns finansiella skulder virderade till verkligt vdrde avse-
ende tilliggskdpeskillingar om 13,6 Mkr redovisade under posten Ovriga kortfristiga skul-
der. Posten har 6kat med 15,2 Mkr till 28,2 Mkr under andra kvartalet. Det l6per ingen
réanta pa skulden och den har inte diskonterats. Tillaggskopeskillingen kommer att regleras
under 2021.

Verkligt varde pa koncernens finansiella tillgdngar och skulder uppskattas vara lika med
dess bokférda varden. Koncernen tillampar inte nettoredovisning fér nagra av sina vasent-
liga tillgdngar eller skulder.

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Segment, affirsomrade
Mark & Anliggning 2855 2112 4222 2986 841,9 7183
Vatten & Avlopp 44,0 46,8 78,1 93,5 171,8 1872
Infrea (moderbolag) 2,3 1,9 4,5 3,7 8,3 7,5
Elimineringar -2,5 -2,2 -5,1 -3,9 -9,2 -8,0
Totalt koncernen 329,3 257,7 499,7 391,9 1012,8 905,0

EBITA EBITA-marginal, %

2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020 2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull12man jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull12man jan-dec
Segment, affirsomrade
Mark & Anlaggning 21,0 23,4 2,8 6,1 57,0 60,3 7,3 11,0 0,7 2,0 6,6 8,2
Vatten & Avlopp -2,9 1,2 -9,9 1,1 -4,2 6,8 neg 2,5 neg 1,2 neg 3,6
Infrea (moderbolag) -6,5 -39 -11,8 -8,3 -24,7 -21,2 neg neg neg neg neg neg
Elimineringar och 6vrigt 0,1 -0,2 0,1 0,0 -0,2 0,0 -4,0 neg -1,9 - neg neg
Totalt koncernen 11,7 20,5 -18,8 -1,1 28,2 45,9 3,5 79 neg neg 2,7 4,9

Rorelseresultat Rorelsemarginal, %

2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull12médn jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 122 mdn  jan-dec
Segment, affirsomrade
Mark & Anlaggning 20,9 23,3 2,6 6,0 56,7 60,1 7,2 11,0 0,6 2,0 6,6 8,2
Vatten & Avlopp -3,0 0,9 -10,2 0,6 -5,0 5,8 neg 1,9 neg 0,6 neg 3,0
Infrea (moderbolag) -6,5 -3,9 -11,8 -8,3 -24,7 -21,2 neg neg neg neg neg neg
Elimineringar och 6vrigt 0,0 -0,2 0,0 -0,1 -0,2 -0,2 neg neg neg neg neg neg
Totalt koncernen 11,4 20,1 -19,4 -1,8 27,0 44,6 3,4 7,7 neg neg 2,6 4,8

Tidpunkt for intdktsredovisning

Belopp i Mkr Mark & Anlédggning Vatten & Aviopp
Tidpunkt for 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
intdktsredovisning apr-jun  apr-jun  jan-jun  jan-jun rull 12 man jan-dec  apr-jun apr-jun  jan-jun  jan-jun rull12man  jan-dec
Varor vid en given tidpunkt 3,4 2,8 7,0 4,3 12,2 9,5 - - 0,0 - - -
Varor och tjanster 6ver tid 282,1 208,4 415,2 294,3 829,7 708,8 44,0 46,8 78,1 93,5 171,8 187,2
Summa intakter fran
avtal med kunder 285,5 211,2 422,2 298,6 841,9 718,3 44,0 46,8 78,1 93,5 171,8 187,2
Ovriga intakter 3,5 0,9 4,6 1,3 21,0 17,7 0,6 0,8 1,3 13 4,8 4,8
Totala intdkter 289,0 212,2 426,8 299,9 862,9 736,0 44,6 47,6 79,5 94,8 176,6 192,0
Belopp i Mkr Elimineringar och ovrigt Totalt koncernen
Tidpunkt for 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
intdktsredovisning apr-jun  apr-jun  jan-jun  jan-jun rull 12 mén jan-dec  apr-jun apr-jun  jan-jun  jan-jun rull 12 mén  jan-dec
Varor vid en given tidpunkt - - 0,0 - - 3,4 2,8 7,0 4,3 12,2 9,5
Varor och tjanster dver tid 0,2 0,3 -0,6 0,2 -0,9 0,5 325,9 254,9 492,7 387,6 1000,7 895,6
Summa intdkter fran
avtal med kunder -0,2 -0,3 -0,6 -0,2 -0,9 -0,5 329,3 257,7 499,7 391,9 1012,8 905,0
Ovriga intakter 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0 4,2 1,8 6,0 2,6 25,9 22,5
Totala intakter -0,2 -0,2 -0,5 -0,2 -0,9 -0,5 333,5 259,5 505,7 394,5 1038,7 927,5
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Not 4 Rorelseférvarv

F6rvarv under perioden januari — juni 2021
Infrea tilltradde tva forvarv under perioden.

Den 5 januari 2021 tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i det Goteborgs-baserade bolaget
Duo Holding AB, verksamma inom framfor allt asfalt och gjutasfalt. Genom férvarvet tillfors
nya asfaltsprodukter sdsom gjutasfalt och fargad asfalt till koncernen. Vidare starker férvar-
vet koncernens nérvaro i Vastsverige och i Malardalen som dr Duo Asfalts huvudmarknader.
Bolaget ingar i Infreas rdkenskaper fran den 5 januari 2021, i affirsomradet Mark & Anlagg-
ning. Forvérvet beréknas tillféra Infrea en arlig omsattning om ca 100 Mkr samt forstérka
rorelseresultatet med ca 10 Mkr. Képeskillingen uppgar till 36,5 Mkr (pé kassa- och skuldfri
basis). Forvarvet finansierades med egna medel och externa lan.

INFR=A

Den 3 maj 2021 tilltrddde Infrea 100 procent av aktierna av Anlaggarteamet i Halsingland
AB. Bolaget ingér i Infreas rakenskaper fran den 3 maj 2021 och ingér i affarsomradet Mark
& Anlaggning. Forvarvet berdknas tillféra Infrea en arlig omséttning om ca 50 Mkr. Képe-
skillingen uppgar till ca 30 Mkr (pa kassa- och skuldfri basis). Férvérvet finansieras med egna
medel och externa lan.

Uppskattad arlig  Antal
Forvdrvad enhet Sate Forvarvstidpunkt Forvarvspris Andel av eget kapital, %  omsdttning anstdllda Affirsomrade
Duo Holding AB Goteborg 2021-01-05 36,5 Mkr 2 100 100 Mkr 32 Mark & Anlaggning
Anlaggarteamet i Halsingland AB Bollnas 2021-05-03 30 Mkr V) 100 50 Mkr 14 Mark & Anlaggning

1) Angivna kdpeskillingar avser kassa- och skuldfri basis.

Effekter av forvarv

Jan - jun 2021

Redovisade belopp pa identifierbara nettotillgdngar Bokfért virde

Verkligt varde -justering

Verkligt varde

Immateriella tillgangar 0,4 - 0,4
Materiella anldggningstillgangar 21,5 1,8 23,3
Nyttjanderéattstillgdngar 0,2 - 0,2
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0,3 - 0,3
Varulager 49 - 49
Kundfordringar och &vriga fordringar 35,7 - 35,7
Likvida medel 14,8 - 14,8
Réntebarande skulder -12,1 - -12,1
Leverantdrsskulder och dvriga rorelseskulder -29,3 - -29,3
Uppskjuten skatteskuld -2,7 -0,4 -3,1
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 33,7 1,4 35,1
Koncerngoodwill 35,4 35,4
Overford ersittning 36,8 70,5
Overford ersittning Jan-jun 2021

Likvida medel 55,3

Skuldford ersattning 15,2

Total 6verford ersdttning 70,5

Likvidpaverkan pa koncernen

Overford ersattning -70,5

Skuldférd ersattning 15,2

Forvarvade likvida medel 14,8

Total likvidpaverkan -40,5

Villkorade kopeskillingar Jan-jun 2021

Per 1 januari 13,6

Tillkommande villkorade kopeskillingar 15,2

Per 31 mars 28,8
Forvdrvsrelaterade utgifter Overvirden

Forvarvsrelaterade utgifter uppgick till 0,8 Mkr (0,2) for perioden april - juni och avser arvo-
den till legala radgivare i samband med due diligence. Dessa utgifter har redovisats som 6v-
riga externa kostnader i rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat. For perioden januari-
juni uppgick forvarvsrelaterade kostnader till 1,3 Mkr (1,1 Mkr).

Villkorade képeskillingar

Per 30 juni 2021 redovisades villkorade kopeskillingar om 28,8 (11,6) Mkr i posten "6vriga
kortfristiga skulder" i koncernens rapport éver finansiell stélining. Det verkliga virdet pa
de villkorade képeskillingarna &r i niva 3 i verkligt virdehierarkin. Det |6per ingen ranta pa
skulderna och de har inte diskonterats. Skulderna om 28,8 Mkr kommer att regleras un-
der 2021.

Forvarv efter periodens slut

Efter rapportperiodens slut, den 1 juli 2021, tecknade Infrea avtal om att férvéarva 100 pro-
cent av aktierna i Jonab Anldggnings AB. Bolaget erbjuder tjanster inom mark- och anlagg-
ningsentreprenader och dr en komplett markentreprendr med utgangspunkt i sédra Sve-
rige. Forsaljningen i bolaget har under de senaste tre rakenskapsaren i snitt uppgatt till

Det 6vervarde om 36,8 mkr som uppstatt genom foérvarven 2021, avser 35,4 Mkr goodwill
och 1,4 Mkr avser 6vervirde materiella anlaggningstillgangar efter avdrag for uppskjuten
skatt. Inga 6vriga immateriella tillgangar har identifierats som uppfyller villkoren for sepa-
rat redovisning. | goodwillvdrdet ingar vardet av medarbetarnas kannedom avseende mark-
nad, kunder och underleverantérer.

Ovriga upplysningar

Intdkter fran férvarvade bolag under perioden jan-juni 2021 som ingar i koncernens rapport
sedan forvarvstillfallet uppgar till 62,8 Mkr. Férvirvade bolag under perioden jan-juni 2021
har bidragit till ett rorelseresultat om 6,4 Mkr.

cirka 300 Mkr med tillfredsstéllande I6nsamhet. Képeskillingen for aktierna i bolaget (pa
kassa och skuldfri-basis) uppgar till cirka 111 Mkr. Bolaget kommer att ingd i Infreas raken-
skaper fran den 1 september 2021.

Uppskattad arlig  Antal
Forvdrvad enhet Sdte Forvdrvstidpunkt  Forvdrvspris Andel av eget kapital, % omséttning anstallda Affirsomrade
Jonab Anlaggnings AB Halmstad 2021-09-01 111 Mkr 100 340 Mkr 69 Mark & Anlaggning

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021
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NYCKELTAL FOR KONCERNEN

Anvandning av alternativa nyckeltal

| Infreas finansiella rapport finns ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS
eller arsredovisningslagen. Dessa alternativa nyckeltal ger kompletterande information och
anvands for att hjalpa saval investerare som ledning att analysera verksamhetens utveckl-
ing och for att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Alternativa nyckeltal skall ej ses som

Kvartalsdata

INFR=A

substitut for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett kom-
plement. Eftersom inte alla féretag beradknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvénds av andra féretag.

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019
Period apr-jun jan-mars okt-dec juli-sept apr-jun jan-mars okt-dec
Nettoomsattning 329,3 170,4 293,0 220,1 257,7 134,2 238,7
EBITA 11,7 -30,5 33,2 13,7 20,6 21,7 9,0
EBITA marginal, % 3,5 neg 10,7 6,2 7,9 neg 3,7
EBITDA 27,1 -15,9 47,3 26,9 33,1 -9,6 20,9
EBITDA marginal, % 8,1 neg 15,2 12,1 12,8 neg 8,7
Rorelseresultat 11,4 -30,8 33,0 13,4 20,1 -22,0 8,6
Rérelsemarginal, % 3,4 neg 10,6 6,0 7,8 neg 3,6
Soliditet, % 39,7 44,6 46,8 42,3 44,9 38,5 53,3
Kassafléde fran den l6pande verksamheten -10,8 -3,4 46,6 3,0 12,3 14,9 -3,2
Skuldsattningsgrad, ggr 0,9 0,7 0,7 0,8 0,7 0,7 0,5
Réntebarande nettoskuld 234,8 192,7 144,1 186,7 139,1 -5,2 126,0
EK/aktie, kr 21,72 21,29 22,85 20,60 20,04 19,30 20,47
Aktiekurs, kr 44,6 34,5 25,5 30,4 26,8 21,0 27,6
Aktiekurs/EK per aktie, % 205 162 112 148 134 109 135
Resultat per aktie, kr 0,41 -1,56 2,25 0,56 0,84 -1,17 0,20
Resultat per aktie efter full utspadning, kr 0,41 -1,56 2,25 0,56 0,84 -1,17 0,20
Antal medarbetare 407 378 329 354 336 304 311
Flerarsoversikt
Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag
Period 2020 2019 20181 2017
Nettoomsattning 905,0 611,7 393,9 -
EBITA 45,8 9,2 -8,8 -
EBITA marginal, % 4,9 1,5 neg -
EBITDA 97,5 43,5 11,5 -
EBITDA marginal, % 10,5 7,1 2,9 -
Rorelseresultat 44,6 8,1 -8,9 -
Rérelsemarginal, % 48 13 neg )
Soliditet, % 46,8 53,3 52,7 57,6
Kassaflode fran den |opande verksamheten 77,0 29,3 45,7 -
Skuldsattningsgrad, ggr 0,7 0,5 0,4 0,4
Réntebarande nettoskuld 144,1 126,0 97,3 99,1
EK/aktie, kr 22,9 20,5 17,3 18,5
Aktiekurs per 31 december, kr 25,5 27,6 19,0 )
Aktiekurs/EK per aktie, % 111,6 134,8 109,8 -
Resultat per aktie, kr 2,48 3,13 0,06 3,05
Resultat per aktie efter full utspadning, kr 2,48 3,13 0,06 3,05
Avkastning pa eget kapital 11,5 16,2 0,3 -
Antal medarbetare 329 311 348 312
2018 har inte riknats om i enlighet med IFRS16.
Berdkning av alternativa nyckeltal
Berdkning organisk tillvaxt (nettoomsattning)
2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 329,3 257,7 499,7 391,9 905,0
Avgar forvarvad verksamhet V) -43,9 -88,6 -78,9 -144,7 -242,3
Nettoomsattning jamforelseperiod 257,7 166,3 3919 245,9 611,7
Organisk tillvaxt 27,7 2,8 28,9 1,3 51,0
Organisk tillvaxt, % 10,8 1,7 7,4 0,5 8,3

U Avser den del av de 12 ménader efter forvarvet som ingar i perioden.
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2019
juli-sept
127,1
3,8
3,0
11,3
8,8
3,6
2,8
65,6
0,0
0,3
-12,2
21,17
25,0
118
-0,08
-0,08
208

2019
apr-jun
166,3
9,3
5,6
16,7
10,0
9,1
5,5
65,3
10,2
0,3
-154,3
21,28
25,2
118
3,37
3,37
214

2019
jan-mars
79,6
-12,8
neg
-5,3
neg
-13,0
neg
49,4
22,2
0,4
139,0
16,98
26,0
153
-0,32
-0,32
385
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Berdkning av rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar (EBITA)

INFR=A

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Rorelseresultat 11,4 20,1 -19,4 -1,8 44,6
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 0,3 0,4 0,6 0,7 1,3
EBITA 11,7 20,5 -18,8 -1,1 45,8
Berikning av rorelseresultat fére avskrivningar pa immateriella anliggningstillgangar i forhéllande till totala intikter (EBITA-marginal)

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intakter 3335 259,5 505,7 394,5 927,5
EBITA 11,7 20,5 -18,8 1,1 45,9
EBITA-marginal, % 3,5 7,9 neg neg 4,9
Berdkning organisk utveckling EBITA

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
EBITA 11,7 20,5 -18,8 1,1 45,9
Avgar forvarvad verksamhet 2 -1,2 -0,6 -6,0 -0,6 -10,3
Avgar engangseffekt omvardering tillaggskopeskilling - - - - -11,6
EBITA jamforelseperiod 20,5 9,3 -1,1 -3,6 9,2
Organisk utveckling EBITA -10,0 10,6 -23,7 1,9 14,8
Organisk utveckling EBITA, % neg 114,0 neg neg 160,9
U Avser den del av de 12 ménader efter férvirvet som ingar i perioden.
Berdkning av rorelseresultat fore totala avskrivningar (EBITDA)

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Rorelseresultat 11,4 20,1 -19,4 -1,8 44,6
Totala avskrivningar 15,7 12,9 30,6 25,3 52,9
EBITDA 27,1 33,0 11,2 23,5 97,5
Berdkning av rorelseresultat fore totala avskrivningar i férhallande till totala intdkter (EBITDA-marginal)

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intakter 333,5 259,5 505,7 394,5 927,5
EBITDA 27,1 33,0 11,2 23,5 97,5
EBITDA-marginal, % 81 12,7 2,2 6,0 10,5
Berdkning av rorelseresultat i forhallande till totala intdkter (rérelsemarginal)

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intakter 333,5 259,5 505,7 394,5 927,5
Rorelseresultat 11,4 20,1 -19,4 -1,8 44,6
Rorelsemarginal, % 3,4 7,7 neg neg 4,8
Berdkning av soliditet

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Balansomslutning 916,5 747,3 916,5 747,3 817,5
Utgdende balans eget kapital 363,5 335,6 363,5 335,6 382,6
Soliditet, % 39,7 44,9 39,7 44,9 46,8
Berdkning av rantebdrande nettoskuld

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala rantebarande skulder 316,6 2171 316,6 217,1 255,2
Avgar likvida medel -81,8 -78,0 -81,8 -78,0 -111,1
Réntebirande nettoskuld 234,8 139,1 234,8 139,1 144,1
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Berdkning av rantebdrande nettoskuld, exkl IFRS 16

INFR=A

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala rantebarande skulder 316,6 2171 316,6 217,1 255,2
Avgar leasingskulder -115,4 -91,9 -115,4 -91,9 -114,0
Avgar likvida medel -81,8 -78,0 -81,8 -78,0 -111,1
Réntebirande nettoskuld, exkl IFRS 16 119,4 47,2 119,4 47,2 30,1
Berdkning av skuldsdttningsgrad

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala réantebdrande skulder 316,6 2171 316,6 217,1 255,2
Eget kapital vid periodens slut 363,5 335,6 363,5 335,6 382,6
Skulds&ttningsgrad 0,9 0,6 0,9 0,6 0,7
Berdkning av eget kapital per aktie

2021 2020 2021 2020 2020
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid periodens slut 363,4 335,4 363,4 335,4 382,4
Antal aktier vid periodens slut 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7
Eget kapital per aktie 21,7 20,0 21,7 20,0 229
Berikning av aktiekurs per EK/aktie

2021 2020 2021 2020 2020

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Aktiekurs per balansdagen, kronor 44,6 26,8 44,6 26,8 25,5
Eget kapital per aktie 16,7 20,0 16,7 20,0 22,9
Aktiekurs per eget kapital per aktie 266,5 133,7 266,5 133,7 111,6
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Definitioner

Nyckeltal
RESULTATRAKNING

Organisk tillvéxt (nettoomséattning och EBITA)

Definition: Den del av tillvaxt (avseende nettoomsattning och EBITA) som kom-
mer fran verksamheter som finns i innevarande och jamférbara perioder.
Motiv for anvindning: Forvarvade verksamheter paverkar den redovisade net-
toomsattningen. Organisk tillvaxt justerad for effekter fran forvarv visar den un-
derliggande omsattningsutvecklingen utan denna parameter.

Forvarv

Definition: Forandringar i nettoomsattning och EBITA under innevarande pe-
riod hanforlig till forvarvad verksamhet i forhallande till foregdende periods
nettoomsattning och EBITA. Dvs den del som kommer fran verksamheter som
férvarvats och som finns i innevarande period men inte i jamférbara perioder.
Motiv for anvandning: Se “Organisk tillvaxt” ovan.

EBITA

Definition: Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar avimmateriella anlagg-
ningstillgangar.

Motiv fér anvandning: EBITA anvdnds huvudsakligen for att folja upp rorelse-
resultatet utan paverkan fran av- och nedskrivning av évervarden hanforliga till
forvarv.

EBITA marginal

Definition: EBITA i forhallande till totala intdkter.

Motiv fér anvandning: Anvands for att utvardera verksamhetsresultatet i for-
héllande till totala intakter for att mata koncernens effektivitet.

EBITDA

Definition: Rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella- och materiella
anlaggningstillgdngar samt avskrivningar pa nyttjanderatter.

Motiv for anvandning: EBITDA &r en indikator pa verksamhetens kassagenere-
ringskapacitet.

EBITDA marginal

Definition: EBITDA i férhallande till totala intdkter.

Motiv fér anvdndning: EBITDA-marginalen ger en 6versikt av den operativa l16n-
samheten i forhallande till totala intakter som genereras av koncernen under
perioden.

Rorelsemarginal

Definition: Rorelseresultat i forhallande till totala intakter.

Motiv for anvéndning: Nyckeltalet anvands saval vid resultatuppfoljning som
vid jamforelse med jamférbara bolag.

FINANSIELLA MATT

Soliditet
Definition: Andel eget kapital i férhallande till balansomslutningen vid peri-
odens slut.

Skuldsattningsgrad

Definition: Andel réntebarande skulder i forhallande till eget kapital vid peri-
odens slut.

Motiv for anvdndning: En del i de 6vergripande finansiella malen.

Delarsrapport Infrea 1 januari — 30 juni 2021
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Réntebarande nettoskuld

Definition: Totala rantebarande skulder minus likvida medel vid periodens slut.
Motiv for anvandning: Nyckeltalet definierar finansieringen via finansiella skul-
der med hansyn tagen till likvida medel, och anvdnds som en komponent vid
beddmning av finansiell risk.

Genomsnittligt eget kapital
Definition: Genomsnittet av in- och utgdende balans.
Motiv for anvandning: Anvands som delkomponent vid berakning av nyckeltal.

AVKASTNINGSMATT

Avkastning pa eget kapital (ROE)

Definition: Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med ge-
nomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Motiv for anvandning: Mattet anvands for att analysera Ionsamhet i relation till
eget kapital.

AKTIEDATA

Genomsnittligt antal aktier
Definition: Genomsnittligt antal aktier under perioden.
Motiv for anvandning: Anvands som delkomponent vid berdkning av nyckeltal.

EK/aktie

Definition: Koncernens egna kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid
periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Motiv fér anvandning: Det bokférda vardet av det egna kapitalet i forhallande
till antalet utestdende aktier ger en bild av hur mycket kapital per aktie som ar
hanforlig till aktiedgarna.

Aktiekurs
Definition: Sista betalkurs pa
Infrea-aktien vid periodens slut.

Nasdag Stockholm Small Cap for

Resultat per aktie
Definition: Resultat under perioden hanforligt till moderbolagets aktiedgare di-
viderat med genomsnittligt antal aktier.

Full utspadning
Definition: Antal aktier 6kat med utestdende teckningsoptioner (200 000 st),
forutsatt att utestdende optioner tecknas (teckningskursen ar 32 kr).

Aktiekurs per EK/aktie

Definition: Sista betalkurs pa Nasdaq Stockholm Small Cap fér Infrea-

aktien vid periodens slut dividerat med EK/aktie (koncernens egna kapital hdn-
forligt till moderbolagets aktiedgare vid periodens slut dividerat med antal ak-
tier vid periodens slut).

Motiv for anvandning: Anvands for att jamfora borskurs for aktien vid en given
tidpunkt mot aktiens andel i koncernens egna kapital vid samma tidpunkt.

OVRIGT

Antal medarbetare
Definition: Antal medarbetare vid periodens slut.
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Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande Gversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning och resul-
tat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm 2021-07-23

Tomas Bergstrom Tony Andersson

Styrelseordférande Verkstéllande direktor

Pontus Lindwall Erik Lindeblad Elsa Widding Helene Willberg S6ren Bergstrom
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pd bolagets hemsida infrea.se

Kommande handelser

Delarsrapport januari — september 2021 (Q3): 9 november 2021
Bokslutskommuniké januari - december 2021 (Q4): 18 februari 2022
Delarsrapport januari — mars 2022 (Q1): 28 april 2022
Delarsrapport januari - juni 2022 (Q2): 23 juli 2022
Deldrsrapport januari - september 2022 (Q3): 9 november 2022
Arsstamma 2021 11 maj 2022

Denna information dr sGdan som Infrea AB dr skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning 596/2014 och enligt lagen
(2007:528) om vdrdepappersmarknaden. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom nedanstdende kontaktpersons férsorg,
vid den tidpunkt som anges av Infrea AB:s nyhetsdistributér, 23 juli 2021 kIl 08.30, vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Henrik Nordin, CFO, +46 (0)8401 01 82
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